
Директорлар кеңесі ҚМГ қызметіне жалпы 
басшылықты жүзеге асырады. Директорлар 
кеңесінің шешімдері заңнамада және ҚМГ 
Жарғысында белгіленген тәртіппен қабыл-
данады. Заңнамада және ҚМГ Жарғысында 
белгіленген шешімдерді қабылдау үшін 
қажетті кворум мен Директорлар кеңесі 
мүшелерінің көпшілік дауысына қара-
мастан, Компания анағұрлым маңызды 
мәселелер бойынша шешімдердің іштей 
отырыстарда қабылдануына, Директорлар 
кеңесінің барлық мүшелерінің шешім-
дер қабылдауға қатысуына ұмтылады және 
шешімдерді дайындау мен келісу үшін 
олардың Директорлар кеңесінің бар-
лық мүшелерінің пікірі ескеріліп, қабыл-
дануы үшін барлық ықтимал күш-жігерді 
жұмсайды.

Өзгелерден басқа, Директорлар кеңесі ҚМГ 
қызметінің басым бағыттарын белгілейді 
және ҚМГ даму стратегиясын бекітеді, әле-
уетті сатып алу мәселелері және қаржылық 
сипаттағы басқа да елеулі мәселелер (оның 
ішінде ҚМГ облигациялары мен туынды 
бағалы қағаздарын шығару шарттары 
туралы), жасалуына мүдделілік бар мәміле-
лер мен мәмілелер сомасы бойынша, жер 
қойнауын пайдалану құқығын алу, беру 
(қайта табыстау) мәселелері бойынша еле-
улі мәмілелер жасасу туралы шешімдерді 
қарайды және қабылдайды, жер қойна-
уын пайдалануға арналған келісімшарт-
тар бойынша жобаларды бірлесіп іске 
асыру үшін стратегиялық әріптестермен 
бірлескен қызмет туралы, ҚМГ мен ҚМГ-нің 
еншілес ұйымдарының қатысуымен инве-
стициялық жобаларды келісу туралы шарт-
тар (келісімдер) жасасуды жүзеге асырады, 
Компанияның корпоративтік басқару прак-
тикасының тиімділігін бақылауды жүзеге 
асырады.

Компанияның Директорлар кеңесінің 
қызметі Компанияның Жарғысымен, 
Корпоративтік басқару кодексімен және 
Директорлар кеңесі туралы ережемен 
реттеледі және ұтымдылық пен тиімділік 
қағидаттарына сүйене отырып, жыл сайын 
әзірленетін жұмыс жоспарына және отыры-
стар өткізу кестесіне сәйкес жүзеге асыры-
лады. Қажет болған жағдайда Директорлар 
кеңесі жұмыс жоспарына енгізілмеген 
мәселелерді қарай алады.

ДИРЕКТОРЛАР КЕҢЕСІНІҢ 
ҚҰРАМЫ 

Компания Директорлар кеңесінің құра-
мындағы тәуелсіз директорлар саны бөлі-
гінде Кодекс талаптарына сәйкес келеді, 
оған сәйкес тәуелсіз директорлардың саны 
Директорлар кеңесі мүшелерінің жалпы 
санының 50%-тін құрайды.

«Самұрық-Қазына» АҚ Басқармасының 
2020 жылғы 17 тамыздағы шешімімен 
(№30/20 хаттама), үш тәуелсіз дирек-
торды қоса алғанда, жеті адамнан тұра-
тын Директорлар кеңесінің жаңа құрамы 
сайланды. Тәуелсіз директор Директорлар 
Кеңесінің төрағасы болып табылады.

2017 жылы Директорлар кеңесінің құрамы 
тоғыз адамнан тұратын «Самұрық-Қазына» 
АҚ болып белгіленді. Уақыт өте келе 
құрамы қысқарып, 2019 жылдың басында 
Директорлар кеңесі жеті мүшеден тұрды. 
2019 жылы тағы екі мүше сайланды. 
Директорлар кеңесінің алдыңғы құрамы-
ның өкілеттік мерзімі 2020 жылғы 28 мау-
сымда аяқталды. Директорлар кеңесінің 
жаңа құрамы «Самұрық-Қазына» АҚ-пен 
2020 жылғы 17 тамызда жеті адам санында 
белгіленді.

Сондай-ақ ҚМГ Директорлар кеңесінің 2020 
жылғы 3 қыркүйектегі шешімімен (№8/2020 
хаттама) Директорлар кеңесінің Аудит; 
Тағайындау және сыйақылар; Стратегия 
және қоржынды басқару; Еңбек қауіпсіздігі, 
еңбекті, қоршаған ортаны қорғау және 
орнықты даму жөніндегі комитеттерінің 
жаңа құрамдары сайланды, сондай-ақ 
ҚМГ Директорлар кеңесінің Қаржы комитеті 
таратылды.

Директорлар кеңесінің мүшелігіне кан-
дидаттарды ұсыну және іріктеу тәртібі ҚМГ 
Жарғысында және өзге де нормативтік 
құжаттарда айқындалады, акционерлердің 
жалпы жиналысы Директорлар кеңесінің 
төрағасымен және Тағайындау және сый-
ақылар жөніндегі комитеттің төрағасымен 
бірлесіп жүзеге асырады және кандидату-
раларды іздеу мен жалдауды жүзеге асыру 
кезінде ашықтық, әділдік және кәсіпқойлық 
қағидаттарымен негізделген.

Директорлар кеңесінің мүшелері акцио-
нерлердің және өзге де тұлғалардың өкіл-
дері ретінде сайлауға ұсынылғандардың 
ішінен сайланады, Директорлар кеңесінің 
мүшелігіне кандидаттар лауазымдық функ-
цияларды орындау және Компанияның ұзақ 
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